



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
SPRAWIEDLIWOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Warszawa, dnia 18.02.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-49/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-49/08.**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ - Wzór umowy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może doprecyzować, kogo należy rozumieć pod pojęciem Użytkowników?

Odpowiedź nr 1

Przez pojęcie „Użytkownik” należy rozumieć pracowników Biura Ministra oraz Departamentu Wykonania Orzeczeń i Probacji Ministerstwa Sprawiedliwości, odpowiadających za realizację projektów w ramach Priorytetu I oraz Priorytetu V Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki 2007 – 2013”.

Pytanie nr 2

Czy w § 2 ust. 5 Zamawiający może wskazać dokładny termin, który będzie mu przysługiwał na odbiór, w tym na podpisanie protokołu odbioru?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ. Zamawiający wprowadza zmianę w ust. 5 § 2 Wzoru Umowy. Uzyskuje on brzmienie: „**Po uruchomieniu sprzętu Użytkownik dokona odbioru jakościowego w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu umowy ze specyfikacją techniczną i ilościową, stanowiącą załącznik nr 1 do umowy niezwłocznie, w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze włącznie**”.



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji umowy poprzez wskazanie, że gwarancji na przedmiot umowy udziela producent, a nie wykonawca?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości modyfikacji umowy przez wskazanie, że gwarancji na przedmiot umowy udziela producent, a nie wykonawca.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, by w § 3 ust. 9 możliwość stosowania wobec wykonawcy konsekwencji w nim określonych za naruszenie określonych postanowień umowy uzależnić od wyznaczenia wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie umowy w tym zakresie i od bezskutecznego upływu tego terminu?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, by dodać do umowy postanowienie upoważniające wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu zamawiającego?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, by dodać do umowy postanowienie upoważniające wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy w § 5 ust. 1 Zamawiający dopuszcza możliwość, by zmniejszyć karę umowną oraz naliczać ją jedynie od nie dostarczonej w terminie części przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 7

Czy w § 5 ust. 2 Zamawiający dopuszcza możliwość, by zmniejszyć karę umowną?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, by zmniejszyć karę umowną wskazaną w § 5 ust. 2.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia § 5 ust. 3, albo przedłużenia termin, po upływie którego Zamawiający będzie mógł odstąpić od umowy? Ponadto, czy możliwe jest zmniejszenie kary umownej w tym zakresie?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie dopuszcza takich możliwości.



Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia § 5 ust. 4?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia § 5 ust. 4.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy kary umownej za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia do umowy kary umownej za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Czy w § 5 ust. 5 można wyłączyć odszkodowanie za utracone korzyści?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 12

Czy w § 10 Zamawiający dopuszcza wskazanie, że obok kodeksu cywilnego zastosowanie będzie miała ustawa prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ. Zamawiający dopuszcza wskazanie w § 10, że oprócz kodeksu cywilnego zastosowanie będzie miała ustawa Prawo zamówień publicznych. W związku z powyższym, Zamawiający wprowadza zmianę do § 10 wzoru umowy. Uzyskuje on brzmienie: „**W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych**”.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Maciej Kujawski
p.o. Naczelnika - Prokurator
Wydziału Informacji
w Biurze Ministra